
REGJISTRI I KËRKESAVE  DHE PËRGJIGJEVE 

KESHILLI I QARKUT SHKODER 

2024 

Shënim:  “Nuk ka kërkesa për informacion për 3- mujorin e I-rë  Janar– Mars   2024”. 

 

Nr.  

Rendor 

 
 

Data e kërkesës 

 
Objekti i kërkesës 

 

Data e përgjigjes 

 

Përgjigje 

Mënyra e  

përfundimit  

të kërkesës 

 
 

Tarifa 

1. .......... 

2. ........... 

3. ............ 

4. ............ 


